РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «23»  декабря 2022 г.                                                                               №  1487

г. Жуковка

О внесении изменений в постановление

администрации Жуковского

муниципального округа Брянской области

от 10.11.2022г. № 1301 «Об утверждении

перечня главных администраторов

доходов бюджета Жуковского

муниципального округа Брянской

области»

На основании постановления администрации Жуковского

муниципального округа Брянской области от 10.11.2022г. № 1303 «Об

утверждении Порядка и сроков внесения изменений в перечень главных

администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета

Жуковского муниципального округа Брянской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Жуковского муниципального

округа Брянской области от 10.11.2022г. № 1301 «Об утверждении перечня

главных администраторов доходов бюджета Жуковского муниципального

округа Брянской области» следующие изменения:

1.1. Дополнить  приложение 1 «Перечень главных администраторов

доходов бюджета округа» дополнительным перечнем доходов бюджета

Жуковского муниципального округа Брянской области, администрирование

которых осуществляется администрацией Жуковского муниципального

округа Брянской области, управлением образования администрации

Жуковского муниципального округа Брянской области согласно приложению

№1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление опубликовать в информационном

бюллетене «Вестник Жуковского муниципального округа Брянской области»

и разместить на официальном сайте администрации Жуковского

муниципального округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Кузнецову Л.П.

Глава администрации                                                         О.А.Воронин

Отослано:  финансовому управлению администрации Жуковского

муниципального округа Брянской области, администрации Жуковского

муниципального округа Брянской области, управлению образования

администрации  Жуковского муниципального округа Брянской области

Приложение №1

к постановлению администрации

Жуковского муниципального округа

Брянской области от 23.12.2022 № 1487

Дополнительный перечень доходов бюджета Жуковского муниципального округа

Брянской области, администрирование которых осуществляется  администрацией

Жуковского муниципального округа Брянской области, управлением образования

администрации Жуковского муниципального округа Брянской области

Код бюджетной классификации

Российской Федерации

 Наименование доходов бюджета Жуковского

муниципального округа

администра-

тора

доходов

доходов бюджета

Жуковского

муниципального  округа

Администрация Жуковского муниципального округа

007 2 02 45424 14 0000 150

Межбюджетные трансферты, передаваемые

бюджетам муниципальных округов на

создание комфортной городской среды в

малых городах и исторических поселениях-

победителях Всероссийского конкурса

лучших проектов создания комфортной

городской среды

Управление образования администрация Жуковского муниципального округа

003 2 02 45179 14 0000 150

Межбюджетные трансферты, передаваемые

бюджетам муниципальных округов на

проведение мероприятий по обеспечению

деятельности советников директора по

воспитанию и взаимодействию с детскими

общественными объединениями в

общеобразовательных организациях